
5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   OVERALL-RANKING

01:39:20Bike-Team Baumberge e.V.1971SCHMIDT, Carstensen2m1.(293)1

01:39:21Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu17m1.(1192)2

01:39:21MSV Essen-Steele 20112000ZILSE, Jan-Oleu17m2.(242)3

01:40:07Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torstensen1m1.(264)4

01:41:00BadBikers MTB Sport e.V. powerd by1993WEITKAMP, Patrickherren1.(385)5

01:43:27Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felixherren2.(285)6

01:43:56Team Campana1998KÜPPER, Janu19m1.(275)7

01:44:59EJOT Team TU Buschhütten1996HOFFMANN, Marcoherren3.(1213)8

01:45:06EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m2.(249)9

01:45:29MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen1m3.(248)10

01:46:53Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m2.(300)11

01:47:34Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m1.(301)12

01:48:08M&O1972OLK, Christophsen2m3.(283)13

01:48:43Zens & Friends Racing Team1969STEINKOPF, Andreassen2m4.(1184)14

01:48:54RC Victoria Neheim1982REDDER, Christiansen1m4.(289)15

01:49:01Team Campana1982SCHÖLER, Tomsen1m5.(1201)16

01:49:06MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m6.(292)17

01:49:511989KAUL, Thorbenherren4.(1212)18

01:49:582 Rad Hendrix Racing Team1988HENDRIX, Michelherren5.(330)19

01:50:01Bike Shop Clemens Racing Team1989OHMS, Mariusherren6.(282)20

01:50:03RCB Bonn1969KLÄFFGEN, Franksen2m5.(343)21

01:51:32EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomassen3m2.(335)22

01:51:36Nutrixxion1962LAUBER, Matthiassen3m3.(276)23

01:51:56Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritzherren7.(260)24

01:52:18rothaar bike racing1978VOGEL, Markussen1m7.(302)25

01:52:27Mondraker Rocket`s1965WALDORF, Danielsen3m4.(1208)26

01:52:46Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mikesen2m6.(269)27

01:55:08SV13 Gladbeck Triathlon1961SCHMIEDER, Jürgensen3m5.(294)28

01:55:16RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felixu17m3.(256)29

01:55:24bike4speed1965STEFFENS, Andrésen3m6.(1193)30

01:55:48Kette rechts1968HEIDE, Holgersen2m7.(257)31

01:56:00TuS Erndtebrück1980PROPP, Jurijsen1m8.(1189)32

01:56:19Team Campana1995BRINKMANN, Christianherren8.(313)33

01:56:24Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m8.(272)34

01:56:361965MEYRING, Stefansen3m7.(1200)35

01:58:45RSV Daadetal1985SANDER, Patricksen1m9.(1180)36

01:58:49TSG Helberhausen1969MENN, Udosen2m9.(352)37

02:00:23RedHairBikers1987WEBER, Vanessadamen1.(303)38

02:00:43NUTRIXXION1971KETZ, Thorstensen2m10.(267)39

02:01:181968ZILSE, Gerritsen2m11.(390)40

02:01:21Radtreff Campus Bonn1981PLACKE, Michaelsen1m10.(359)41

02:01:47NUTRIXXION1978WEGENER, Marcussen1m11.(306)42

02:01:56Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(253)43

02:02:05Team Cologne Bike1984KALKLÖSCH, Sebastiansen1m12.(337)44

02:02:09Edelhelfer Racing Team1986SCHRÖTER , Kim Sandysen1w1.(297)45
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016
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02:02:461992KOHLHAGE, Kasimirherren9.(274)46

02:04:07TSV Elfa / Team MCB1966LATTERMANN, Fredsen3m8.(1267)47

02:05:03Nutrixxion1974INTHORN, Marcosen2m12.(263)48

02:05:28Nutrixxion1974HELLMANN, Petersen2m13.(258)49

02:05:43RSV Osthelden1976KARAJICA, Abazsen2m14.(340)50

02:06:11Bike-MK1964ALTIERI, Rudolfsen3m9.(243)51

02:06:21Fußpflege Adriana1976MERLA, Giovannisen2m15.(279)52

02:06:36Skiclub Wilzenberg1983ZEPPENFELD, Borissen1m13.(1186)53

02:06:44www.megabike.de1969KLEIN, Martinsen2m16.(271)54

02:07:28rothaar bike racing1976PAPE, Rolandsen2m17.(284)55

02:08:38Ski Club Westfeld1996GÖDDECKE, Lukasherren10.(1187)56

02:09:04Focus RAPIRO Racing1977ASCHOFF, Danielasen1w2.(244)57

02:09:18Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m18.(290)58

02:09:191968HACKENBRACHT, Karl-Helmutsen2m19.(254)59

02:09:471968ALBERICH, Andrésen2m20.(1196)60

02:10:002-Rad Brüne Frankenberg / Eder1964KÜMMERLING, Dietmarsen3m10.(1209)61

02:10:04SC Wilzenberg1979WILLMES, Stefansen1m14.(1185)62

02:10:091987JUNGERMANN, Johannesherren11.(336)63

02:10:461966DÖNGES, Berndsen3m11.(315)64

02:11:051964HUBER, Floriansen3m12.(1188)65

02:11:251986HENRICH, Holgersen1m15.(332)66

02:11:41sebamed bike Team1978REBEL, Michaelsen1m16.(362)67

02:12:07Atemnot1964KUSCHINA, Thomassen3m13.(347)68

02:12:53KORA-Holzschutz1968LIMPER, Franksen2m21.(1205)69

02:12:532001WEIERMANN, Maxu17m4.(384)70

02:12:56Rsv.Daadetal1972HAUBRICH, Meiksen2m22.(329)71

02:13:22Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m14.(246)72

02:13:27TuS Valmetal1967SAßMANNSHAUSEN, Michaelsen2m23.(369)73

02:13:311977SCHELLWAT, Imosen1m17.(373)74

02:13:321978WACHE, Matthiassen1m18.(1197)75

02:14:08Ski-Club Burbach1967HERRMANN, Torstensen2m24.(333)76

02:14:44TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen2m25.(265)77

02:15:371995MÖLLER, Jonasherren12.(354)78

02:15:52Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m19.(298)79

02:17:21FSG Oberes Siegtal1990NEUMANN, Steffenherren13.(356)80

02:17:581984SCHÖTTLER, Thorstensen1m20.(296)81

02:18:06Kinderklinik Siegen1970WENDLANDT, Patricksen2m26.(386)82

02:18:19Bike-Team Baumberge e.V1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m15.(295)83

02:18:20Trilux1967KAMPHAUS, Markussen2m27.(339)84

02:18:561967KIRNER, Thomassen2m28.(270)85

02:19:171969ADOLPHS, Andreassen2m29.(307)86

02:19:20Ski-Club Sundern1968ALBUS, Irissen2w1.(308)87

02:19:44KORA-Holzschutz1963SCHÖNEBORN, Gerdsen3m16.(1204)88

02:22:061990HEMPEL, Simonherren14.(259)89

02:22:15bike4speed1963FROELIAN, Rolfsen3m17.(1191)90
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02:22:39Erndtebrück1960WEBER, Matthiassen3m18.(1190)91

02:22:46Sauerländer Berglöwen1978KALSKI, Christiansen1m21.(338)92

02:23:411977RIEDESEL, Nilssen1m22.(366)93

02:24:35KORA-Holzschutz1977OBERMEIER, Jochensen1m23.(1202)94

02:24:53TV Attendorn1991HENNES, Lindadamen2.(331)95

02:25:21Tus Valmetal1950STUDEN, Wilhelmsen4m2.(383)96

02:25:51SC Rückershausen2002BERNSHAUSEN, Maxu17m5.(312)97

02:25:57Ejot Team TV Buschhütten1957STEFFE, rolandsen3m19.(380)98

02:26:07Team Cologne Bike1970DERN , Patricksen2m30.(1183)99

02:26:17Attendorn1958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen3m20.(374)100

02:26:59M&O1982MEINERT, Inasen1w3.(278)101

02:27:00Flachlandexpress1972QUELLER, Michaelsen2m31.(287)102

02:28:471967KNOD, Thomassen2m32.(344)103

02:30:341966KONING, Guidosen3m21.(346)104

02:30:341975BERGEN, Michaelsen2m33.(311)105

02:30:351978RAUCHHAUS, Alexandersen1m24.(1207)106

02:30:36Rothaar Aktiv2000HENNIG, Maximilianu17m6.(1198)107

02:30:39Rothaar Aktiv1969HENNIG, Carstsensen2m34.(1199)108

02:31:36Bikeshop Sundern1962PINGEL, Bernhardsen3m22.(358)109

02:32:101970MÜLLER, Markussen2m35.(355)110

02:32:481996HERTEL, Jakobherren15.(334)111

02:33:18TuS Erndtebrück2000NÖLLING, Lukasu17m7.(1211)112

02:38:34TuS Valmetal2000SAßMANNSHAUSEN, Dominiku17m8.(370)113

02:38:39KORA-Holzschutz1977BEITZEL, Christophersen1m25.(1203)114

02:40:37SF Birkelbach1991SAßMANNSHAUSEN, Melissadamen3.(371)115

02:40:441975HANKE, Jenssen2m36.(327)116

02:40:451967SCHNEIDER, Michaelsen2m37.(1210)117

02:40:56TuS Hilchenbach1959MENNE, Jürgensen3m23.(353)118

02:42:39RSV Daadetal1959SEIBEL, Petersen3m24.(379)119

02:43:12S'cool mobility Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m3.(252)120

02:43:561995SCHMITT, Florianherren16.(376)121

02:44:301998JUNG, Maximilianu19m2.(1215)122

02:45:251976SCHNEIDER, Nadinesen2w2.(377)123

02:47:03SC Rückershausen2002REKOWSKI, Benteu19-u171.(365)124

02:47:14FSG Oberes Siegtal1990GIESELER, Christianherren17.(324)125

02:51:41MSV Steele1947STILZ, Manfredsen4m4.(1195)126

02:51:46RSV Osthelden1985SCHRÖDER, Björnsen1m26.(1214)127

02:53:06SC Rückershausen2001SCHMIDT, Isabellu19-u172.(375)128

02:53:151972PFEIFFER, Rüdigersen2m38.(357)129

02:54:202001GROTH, Ericu17m9.(326)130

02:56:16TV Arfeld1964HACKLER, Berndsen3m25.(1194)131

02:58:411962KIVELITZ, Markussen3m26.(342)132

03:06:26FSG Oberes Siegtal1988HARDEBUSCH, Janherren18.(328)133

03:07:14FSG Oberes Siegtal1965GIESELER, Hans-Georgsen3m27.(325)134

03:18:51MSV Steele1950FLÜGGE, Haraldsen4m5.(1182)135
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016
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▌KURZDISTANZ (39 KM)   OVERALL-RANKING

03:18:512003DÖRNBACH, Larsu17m10.(317)136

03:38:101972ROTH, Philippsen2m39.(368)137

03:40:501985RAUCHHAUS, Tomsen1m27.(1206)138

04:06:501951ROTH, Andreassen4m6.(291)139

RV Adler Lüttringhausen1971BERGER, Jasmin(245)DNF

RG Paderborn - Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastian(277)DNF

Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(299)DNF

1977WEBER, Hendrik(304)DNF

Rothaar Bike Racing1965FISCHER, Martin(322)DNF

Reichmann1977REICHMANN, Meik(363)DNF

Rc Victoria Neheim1990MÜLLER, Bastian(281)DNF

Kette rechts1970KLEIN, Thomas(1181)DNF

MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(247)DNF

Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomas(280)DNF
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:00:23RedHairBikers1987WEBER, Vanessadamen1.(303)1

02:02:09Edelhelfer Racing Team1986SCHRÖTER , Kim Sandysen1w1.(297)2

02:09:04Focus RAPIRO Racing1977ASCHOFF, Danielasen1w2.(244)3

02:19:20Ski-Club Sundern1968ALBUS, Irissen2w1.(308)4

02:24:53TV Attendorn1991HENNES, Lindadamen2.(331)5

02:26:59M&O1982MEINERT, Inasen1w3.(278)6

02:40:37SF Birkelbach1991SAßMANNSHAUSEN, Melissadamen3.(371)7

02:45:251976SCHNEIDER, Nadinesen2w2.(377)8

02:47:03SC Rückershausen2002REKOWSKI, Benteu19-u171.(365)9

02:53:06SC Rückershausen2001SCHMIDT, Isabellu19-u172.(375)10

RV Adler Lüttringhausen1971BERGER, Jasmin(245)DNF
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:39:20Bike-Team Baumberge e.V.1971SCHMIDT, Carstensen2m1.(293)1

01:39:21Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu17m1.(1192)2

01:39:21MSV Essen-Steele 20112000ZILSE, Jan-Oleu17m2.(242)3

01:40:07Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torstensen1m1.(264)4

01:41:00BadBikers MTB Sport e.V. powerd by1993WEITKAMP, Patrickherren1.(385)5

01:43:27Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felixherren2.(285)6

01:43:56Team Campana1998KÜPPER, Janu19m1.(275)7

01:44:59EJOT Team TU Buschhütten1996HOFFMANN, Marcoherren3.(1213)8

01:45:06EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m2.(249)9

01:45:29MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen1m3.(248)10

01:46:53Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m2.(300)11

01:47:34Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m1.(301)12

01:48:08M&O1972OLK, Christophsen2m3.(283)13

01:48:43Zens & Friends Racing Team1969STEINKOPF, Andreassen2m4.(1184)14

01:48:54RC Victoria Neheim1982REDDER, Christiansen1m4.(289)15

01:49:01Team Campana1982SCHÖLER, Tomsen1m5.(1201)16

01:49:06MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingosen1m6.(292)17

01:49:511989KAUL, Thorbenherren4.(1212)18

01:49:582 Rad Hendrix Racing Team1988HENDRIX, Michelherren5.(330)19

01:50:01Bike Shop Clemens Racing Team1989OHMS, Mariusherren6.(282)20

01:50:03RCB Bonn1969KLÄFFGEN, Franksen2m5.(343)21

01:51:32EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomassen3m2.(335)22

01:51:36Nutrixxion1962LAUBER, Matthiassen3m3.(276)23

01:51:56Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritzherren7.(260)24

01:52:18rothaar bike racing1978VOGEL, Markussen1m7.(302)25

01:52:27Mondraker Rocket`s1965WALDORF, Danielsen3m4.(1208)26

01:52:46Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mikesen2m6.(269)27

01:55:08SV13 Gladbeck Triathlon1961SCHMIEDER, Jürgensen3m5.(294)28

01:55:16RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felixu17m3.(256)29

01:55:24bike4speed1965STEFFENS, Andrésen3m6.(1193)30

01:55:48Kette rechts1968HEIDE, Holgersen2m7.(257)31

01:56:00TuS Erndtebrück1980PROPP, Jurijsen1m8.(1189)32

01:56:19Team Campana1995BRINKMANN, Christianherren8.(313)33

01:56:24Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m8.(272)34

01:56:361965MEYRING, Stefansen3m7.(1200)35

01:58:45RSV Daadetal1985SANDER, Patricksen1m9.(1180)36

01:58:49TSG Helberhausen1969MENN, Udosen2m9.(352)37

02:00:43NUTRIXXION1971KETZ, Thorstensen2m10.(267)38

02:01:181968ZILSE, Gerritsen2m11.(390)39

02:01:21Radtreff Campus Bonn1981PLACKE, Michaelsen1m10.(359)40

02:01:47NUTRIXXION1978WEGENER, Marcussen1m11.(306)41

02:01:56Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(253)42

02:02:05Team Cologne Bike1984KALKLÖSCH, Sebastiansen1m12.(337)43
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:02:461992KOHLHAGE, Kasimirherren9.(274)44

02:04:07TSV Elfa / Team MCB1966LATTERMANN, Fredsen3m8.(1267)45

02:05:03Nutrixxion1974INTHORN, Marcosen2m12.(263)46

02:05:28Nutrixxion1974HELLMANN, Petersen2m13.(258)47

02:05:43RSV Osthelden1976KARAJICA, Abazsen2m14.(340)48

02:06:11Bike-MK1964ALTIERI, Rudolfsen3m9.(243)49

02:06:21Fußpflege Adriana1976MERLA, Giovannisen2m15.(279)50

02:06:36Skiclub Wilzenberg1983ZEPPENFELD, Borissen1m13.(1186)51

02:06:44www.megabike.de1969KLEIN, Martinsen2m16.(271)52

02:07:28rothaar bike racing1976PAPE, Rolandsen2m17.(284)53

02:08:38Ski Club Westfeld1996GÖDDECKE, Lukasherren10.(1187)54

02:09:18Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m18.(290)55

02:09:191968HACKENBRACHT, Karl-Helmutsen2m19.(254)56

02:09:471968ALBERICH, Andrésen2m20.(1196)57

02:10:002-Rad Brüne Frankenberg / Eder1964KÜMMERLING, Dietmarsen3m10.(1209)58

02:10:04SC Wilzenberg1979WILLMES, Stefansen1m14.(1185)59

02:10:091987JUNGERMANN, Johannesherren11.(336)60

02:10:461966DÖNGES, Berndsen3m11.(315)61

02:11:051964HUBER, Floriansen3m12.(1188)62

02:11:251986HENRICH, Holgersen1m15.(332)63

02:11:41sebamed bike Team1978REBEL, Michaelsen1m16.(362)64

02:12:07Atemnot1964KUSCHINA, Thomassen3m13.(347)65

02:12:53KORA-Holzschutz1968LIMPER, Franksen2m21.(1205)66

02:12:532001WEIERMANN, Maxu17m4.(384)67

02:12:56Rsv.Daadetal1972HAUBRICH, Meiksen2m22.(329)68

02:13:22Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m14.(246)69

02:13:27TuS Valmetal1967SAßMANNSHAUSEN, Michaelsen2m23.(369)70

02:13:311977SCHELLWAT, Imosen1m17.(373)71

02:13:321978WACHE, Matthiassen1m18.(1197)72

02:14:08Ski-Club Burbach1967HERRMANN, Torstensen2m24.(333)73

02:14:44TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jaceksen2m25.(265)74

02:15:371995MÖLLER, Jonasherren12.(354)75

02:15:52Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m19.(298)76

02:17:21FSG Oberes Siegtal1990NEUMANN, Steffenherren13.(356)77

02:17:581984SCHÖTTLER, Thorstensen1m20.(296)78

02:18:06Kinderklinik Siegen1970WENDLANDT, Patricksen2m26.(386)79

02:18:19Bike-Team Baumberge e.V1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m15.(295)80

02:18:20Trilux1967KAMPHAUS, Markussen2m27.(339)81

02:18:561967KIRNER, Thomassen2m28.(270)82

02:19:171969ADOLPHS, Andreassen2m29.(307)83

02:19:44KORA-Holzschutz1963SCHÖNEBORN, Gerdsen3m16.(1204)84

02:22:061990HEMPEL, Simonherren14.(259)85

02:22:15bike4speed1963FROELIAN, Rolfsen3m17.(1191)86

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

21. Juni 2016, 22:08 Uhr



5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:22:39Erndtebrück1960WEBER, Matthiassen3m18.(1190)87

02:22:46Sauerländer Berglöwen1978KALSKI, Christiansen1m21.(338)88

02:23:411977RIEDESEL, Nilssen1m22.(366)89

02:24:35KORA-Holzschutz1977OBERMEIER, Jochensen1m23.(1202)90

02:25:21Tus Valmetal1950STUDEN, Wilhelmsen4m2.(383)91

02:25:51SC Rückershausen2002BERNSHAUSEN, Maxu17m5.(312)92

02:25:57Ejot Team TV Buschhütten1957STEFFE, rolandsen3m19.(380)93

02:26:07Team Cologne Bike1970DERN , Patricksen2m30.(1183)94

02:26:17Attendorn1958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen3m20.(374)95

02:27:00Flachlandexpress1972QUELLER, Michaelsen2m31.(287)96

02:28:471967KNOD, Thomassen2m32.(344)97

02:30:341966KONING, Guidosen3m21.(346)98

02:30:341975BERGEN, Michaelsen2m33.(311)99

02:30:351978RAUCHHAUS, Alexandersen1m24.(1207)100

02:30:36Rothaar Aktiv2000HENNIG, Maximilianu17m6.(1198)101

02:30:39Rothaar Aktiv1969HENNIG, Carstsensen2m34.(1199)102

02:31:36Bikeshop Sundern1962PINGEL, Bernhardsen3m22.(358)103

02:32:101970MÜLLER, Markussen2m35.(355)104

02:32:481996HERTEL, Jakobherren15.(334)105

02:33:18TuS Erndtebrück2000NÖLLING, Lukasu17m7.(1211)106

02:38:34TuS Valmetal2000SAßMANNSHAUSEN, Dominiku17m8.(370)107

02:38:39KORA-Holzschutz1977BEITZEL, Christophersen1m25.(1203)108

02:40:441975HANKE, Jenssen2m36.(327)109

02:40:451967SCHNEIDER, Michaelsen2m37.(1210)110

02:40:56TuS Hilchenbach1959MENNE, Jürgensen3m23.(353)111

02:42:39RSV Daadetal1959SEIBEL, Petersen3m24.(379)112

02:43:12S'cool mobility Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m3.(252)113

02:43:561995SCHMITT, Florianherren16.(376)114

02:44:301998JUNG, Maximilianu19m2.(1215)115

02:47:14FSG Oberes Siegtal1990GIESELER, Christianherren17.(324)116

02:51:41MSV Steele1947STILZ, Manfredsen4m4.(1195)117

02:51:46RSV Osthelden1985SCHRÖDER, Björnsen1m26.(1214)118

02:53:151972PFEIFFER, Rüdigersen2m38.(357)119

02:54:202001GROTH, Ericu17m9.(326)120

02:56:16TV Arfeld1964HACKLER, Berndsen3m25.(1194)121

02:58:411962KIVELITZ, Markussen3m26.(342)122

03:06:26FSG Oberes Siegtal1988HARDEBUSCH, Janherren18.(328)123

03:07:14FSG Oberes Siegtal1965GIESELER, Hans-Georgsen3m27.(325)124

03:18:51MSV Steele1950FLÜGGE, Haraldsen4m5.(1182)125

03:18:512003DÖRNBACH, Larsu17m10.(317)126

03:38:101972ROTH, Philippsen2m39.(368)127

03:40:501985RAUCHHAUS, Tomsen1m27.(1206)128

04:06:501951ROTH, Andreassen4m6.(291)129
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
1977WEBER, Hendrik(304)DNF

Reichmann1977REICHMANN, Meik(363)DNF

Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(299)DNF

Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomas(280)DNF

Rc Victoria Neheim1990MÜLLER, Bastian(281)DNF

Kette rechts1970KLEIN, Thomas(1181)DNF

Rothaar Bike Racing1965FISCHER, Martin(322)DNF

MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(247)DNF

RG Paderborn - Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastian(277)DNF
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
02:00:23RedHairBikers1987WEBER, Vanessa(303)1

02:24:53TV Attendorn1991HENNES, Linda(331)2

02:40:37SF Birkelbach1991SAßMANNSHAUSEN, Melissa(371)3

HERREN
01:41:00BadBikers MTB Sport e.V. powerd by1993WEITKAMP, Patrick(385)1

01:43:27Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felix(285)2

01:44:59EJOT Team TU Buschhütten1996HOFFMANN, Marco(1213)3

01:49:511989KAUL, Thorben(1212)4

01:49:582 Rad Hendrix Racing Team1988HENDRIX, Michel(330)5

01:50:01Bike Shop Clemens Racing Team1989OHMS, Marius(282)6

01:51:56Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritz(260)7

01:56:19Team Campana1995BRINKMANN, Christian(313)8

02:02:461992KOHLHAGE, Kasimir(274)9

02:08:38Ski Club Westfeld1996GÖDDECKE, Lukas(1187)10

02:10:091987JUNGERMANN, Johannes(336)11

02:15:371995MÖLLER, Jonas(354)12

02:17:21FSG Oberes Siegtal1990NEUMANN, Steffen(356)13

02:22:061990HEMPEL, Simon(259)14

02:32:481996HERTEL, Jakob(334)15

02:43:561995SCHMITT, Florian(376)16

02:47:14FSG Oberes Siegtal1990GIESELER, Christian(324)17

03:06:26FSG Oberes Siegtal1988HARDEBUSCH, Jan(328)18

RG Paderborn - Team Mettenmeier1988MAILÄNDER, Sebastian(277)DNF

Rc Victoria Neheim1990MÜLLER, Bastian(281)DNF

SENIOREN 1
01:40:07Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torsten(264)1

01:45:06EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefan(249)2

01:45:29MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingo(248)3

01:48:54RC Victoria Neheim1982REDDER, Christian(289)4

01:49:01Team Campana1982SCHÖLER, Tom(1201)5

01:49:06MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1979ROTH, Ingo(292)6

01:52:18rothaar bike racing1978VOGEL, Markus(302)7

01:56:00TuS Erndtebrück1980PROPP, Jurij(1189)8

01:58:45RSV Daadetal1985SANDER, Patrick(1180)9

02:01:21Radtreff Campus Bonn1981PLACKE, Michael(359)10

02:01:47NUTRIXXION1978WEGENER, Marcus(306)11

02:02:05Team Cologne Bike1984KALKLÖSCH, Sebastian(337)12

02:06:36Skiclub Wilzenberg1983ZEPPENFELD, Boris(1186)13

02:10:04SC Wilzenberg1979WILLMES, Stefan(1185)14

02:11:251986HENRICH, Holger(332)15

02:11:41sebamed bike Team1978REBEL, Michael(362)16
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
02:13:311977SCHELLWAT, Imo(373)17

02:13:321978WACHE, Matthias(1197)18

02:15:52Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastian(298)19

02:17:581984SCHÖTTLER, Thorsten(296)20

02:22:46Sauerländer Berglöwen1978KALSKI, Christian(338)21

02:23:411977RIEDESEL, Nils(366)22

02:24:35KORA-Holzschutz1977OBERMEIER, Jochen(1202)23

02:30:351978RAUCHHAUS, Alexander(1207)24

02:38:39KORA-Holzschutz1977BEITZEL, Christopher(1203)25

02:51:46RSV Osthelden1985SCHRÖDER, Björn(1214)26

03:40:501985RAUCHHAUS, Tom(1206)27

1977WEBER, Hendrik(304)DNF

Reichmann1977REICHMANN, Meik(363)DNF

Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(299)DNF

SENIORINNEN 1
02:02:09Edelhelfer Racing Team1986SCHRÖTER , Kim Sandy(297)1

02:09:04Focus RAPIRO Racing1977ASCHOFF, Daniela(244)2

02:26:59M&O1982MEINERT, Ina(278)3

SENIOREN 2
01:39:20Bike-Team Baumberge e.V.1971SCHMIDT, Carsten(293)1

01:46:53Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(300)2

01:48:08M&O1972OLK, Christoph(283)3

01:48:43Zens & Friends Racing Team1969STEINKOPF, Andreas(1184)4

01:50:03RCB Bonn1969KLÄFFGEN, Frank(343)5

01:52:46Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mike(269)6

01:55:48Kette rechts1968HEIDE, Holger(257)7

01:56:24Bike Hurricans1969KLEINERT, Frank(272)8

01:58:49TSG Helberhausen1969MENN, Udo(352)9

02:00:43NUTRIXXION1971KETZ, Thorsten(267)10

02:01:181968ZILSE, Gerrit(390)11

02:05:03Nutrixxion1974INTHORN, Marco(263)12

02:05:28Nutrixxion1974HELLMANN, Peter(258)13

02:05:43RSV Osthelden1976KARAJICA, Abaz(340)14

02:06:21Fußpflege Adriana1976MERLA, Giovanni(279)15

02:06:44www.megabike.de1969KLEIN, Martin(271)16

02:07:28rothaar bike racing1976PAPE, Roland(284)17

02:09:18Sauerländer Berglöwen1970REMES, Peter(290)18

02:09:191968HACKENBRACHT, Karl-Helmut(254)19

02:09:471968ALBERICH, André(1196)20

02:12:53KORA-Holzschutz1968LIMPER, Frank(1205)21

02:12:56Rsv.Daadetal1972HAUBRICH, Meik(329)22
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
02:13:27TuS Valmetal1967SAßMANNSHAUSEN, Michael(369)23

02:14:08Ski-Club Burbach1967HERRMANN, Torsten(333)24

02:14:44TV Attendorn1967JANKOWSKI, Jacek(265)25

02:18:06Kinderklinik Siegen1970WENDLANDT, Patrick(386)26

02:18:20Trilux1967KAMPHAUS, Markus(339)27

02:18:561967KIRNER, Thomas(270)28

02:19:171969ADOLPHS, Andreas(307)29

02:26:07Team Cologne Bike1970DERN , Patrick(1183)30

02:27:00Flachlandexpress1972QUELLER, Michael(287)31

02:28:471967KNOD, Thomas(344)32

02:30:341975BERGEN, Michael(311)33

02:30:39Rothaar Aktiv1969HENNIG, Carstsen(1199)34

02:32:101970MÜLLER, Markus(355)35

02:40:441975HANKE, Jens(327)36

02:40:451967SCHNEIDER, Michael(1210)37

02:53:151972PFEIFFER, Rüdiger(357)38

03:38:101972ROTH, Philipp(368)39

Kette rechts1970KLEIN, Thomas(1181)DNF

SENIORINNEN 2
02:19:20Ski-Club Sundern1968ALBUS, Iris(308)1

02:45:251976SCHNEIDER, Nadine(377)2

RV Adler Lüttringhausen1971BERGER, Jasmin(245)DNF

SENIOREN 3
01:47:34Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(301)1

01:51:32EGF Bunstruth Racing1964JEROMIN, Thomas(335)2

01:51:36Nutrixxion1962LAUBER, Matthias(276)3

01:52:27Mondraker Rocket`s1965WALDORF, Daniel(1208)4

01:55:08SV13 Gladbeck Triathlon1961SCHMIEDER, Jürgen(294)5

01:55:24bike4speed1965STEFFENS, André(1193)6

01:56:361965MEYRING, Stefan(1200)7

02:04:07TSV Elfa / Team MCB1966LATTERMANN, Fred(1267)8

02:06:11Bike-MK1964ALTIERI, Rudolf(243)9

02:10:002-Rad Brüne Frankenberg / Eder1964KÜMMERLING, Dietmar(1209)10

02:10:461966DÖNGES, Bernd(315)11

02:11:051964HUBER, Florian(1188)12

02:12:07Atemnot1964KUSCHINA, Thomas(347)13

02:13:22Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainer(246)14

02:18:19Bike-Team Baumberge e.V1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(295)15

02:19:44KORA-Holzschutz1963SCHÖNEBORN, Gerd(1204)16

02:22:15bike4speed1963FROELIAN, Rolf(1191)17

02:22:39Erndtebrück1960WEBER, Matthias(1190)18
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5. Erndtebrücker MTB-Marathon
ERNDTEBRÜCK » SONNTAG, 19. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
02:25:57Ejot Team TV Buschhütten1957STEFFE, roland(380)19

02:26:17Attendorn1958SCHLÜTER, Karl-Heinz(374)20

02:30:341966KONING, Guido(346)21

02:31:36Bikeshop Sundern1962PINGEL, Bernhard(358)22

02:40:56TuS Hilchenbach1959MENNE, Jürgen(353)23

02:42:39RSV Daadetal1959SEIBEL, Peter(379)24

02:56:16TV Arfeld1964HACKLER, Bernd(1194)25

02:58:411962KIVELITZ, Markus(342)26

03:07:14FSG Oberes Siegtal1965GIESELER, Hans-Georg(325)27

MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(247)DNF

Rothaar Bike Racing1965FISCHER, Martin(322)DNF

SENIOREN 4
02:01:56Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Frank(253)1

02:25:21Tus Valmetal1950STUDEN, Wilhelm(383)2

02:43:12S'cool mobility Bielefeld1951FALTIN, Gerd(252)3

02:51:41MSV Steele1947STILZ, Manfred(1195)4

03:18:51MSV Steele1950FLÜGGE, Harald(1182)5

04:06:501951ROTH, Andreas(291)6

Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomas(280)DNF

JUGEND MÄNNLICH U17
01:39:21Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, LennartGER20000205(1192)1

01:39:21MSV Essen-Steele 20112000ZILSE, Jan-OleGER20000321(242)2

01:55:16RadWerk Upland e.V.2001HANTKE, Felix(256)3

02:12:532001WEIERMANN, Max(384)4

02:25:51SC Rückershausen2002BERNSHAUSEN, Max(312)5

02:30:36Rothaar Aktiv2000HENNIG, Maximilian(1198)6

02:33:18TuS Erndtebrück2000NÖLLING, Lukas(1211)7

02:38:34TuS Valmetal2000SAßMANNSHAUSEN, Dominik(370)8

02:54:202001GROTH, Eric(326)9

03:18:512003DÖRNBACH, Lars(317)10

JUNIOREN U19
01:43:56Team Campana1998KÜPPER, Jan(275)1

02:44:301998JUNG, Maximilian(1215)2

JUNIORINNEN U19 / JUGEND WEIBLICH U17
02:47:03SC Rückershausen2002REKOWSKI, Bente(365)1

02:53:06SC Rückershausen2001SCHMIDT, Isabell(375)2
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